NV11.ING inghisaggio prevede l'ancoraggio di n° 1  barre, previa foratura di idoneo diametro  e applicazione di malta tipo
H.TP4 Macflow, da un estremo, e connessione tramite saldatura ai profili metallici di rinforzo CAM. Nel prezzo sono incluse

le forature,  barre in acciaio, saldature e malta tipo Macflow.
euro (duecentododici/00) cadauno 212,00

Nr. 4 INGHISAGGIO: Inghisaggio in elevazione mediante l'utilizzo di barre, mat. B450C: l'operazione di inghisaggio prevede
NV2.INGH. l'ancoraggio di n° 1  barre, previa foratura di idoneo diametro  e applicazione di malta tipo Macflow, da un estremo, e

[...]

.020.a prescrizioni tecniche del Capitolato Speciale di Appalto, compresa la vibrazione e quant'altro necessario per dare

un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, cassaforme, e ferro di armatura, compresi eventuali
additivi. In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm²
euro (centodiciotto/55) mc 118,55

Nr. 17 Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858;
PR.E.00310 dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (fluida); eseguito secondo le
.030.a prescrizioni tecniche del Capitolato Speciale di Appalto, compresa la vibrazione e quant'altro necessario per dare

un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, cassaforme, e ferro di armatura, compresi eventuali
additivi. In elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm²
euro (centoventinove/01) mc 129,01

Nr. 18 Sovrapprezzo ai calcestruzzi di cui alle voci per ottenimento di: Incremento S4-S5 fino a Rck 35
PR.E.00320 euro (due/58) mc 2,58
.010.a
Nr. 19 Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo,

[...]

PR.E.01410 spessore di 2 cm, di larghezza superiore a 18 cm e lunghezza non superiore a 1,50 m, lucidate sul piano e sulle coste in
.020.a vista, con spigoli leggermente smussati, poste in opera con malta bastarda, compreso le occorrenti murature, stuccature,

stilatura, sigillatura dei giunti e grappe Bianco venato bianco venato
euro (centoventidue/70) mq 122,70

Nr. 26 Lucidatura a piombo di pavimenti con mezzo meccanico, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a
PR.E.01430 regola d'arte: per pavimenti in marmo per pavimenti in marmo
.020.b euro (sei/00) mq 6,00

Nr. 27 Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata rispondenti alle norme UNI EN 176-177 con

[...]

fascia inferiore di altezza fino a 30 cm, in opera compresa

ferramenta in particolare, staffe e meccioni a rondella, saliscendi incastrati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci
e ritieni, serratura Porta interna in legno di abete due battenti
euro (duecentoquarantadue/36) mq 242,36

Nr. 33 Infissi in pvc di colore bianco, ad alta resilienza, con angoli termosaldati a finitura superficiale liscia, guarnizioni in
PR.E.01890 EPDM, telaio armato con profilati di acciaio, compresi vetricamera 4/12/4, prestazioni medie: classe A1 di permeabilità

[...]

.030.b all'aria (UNI-EN 42), classe E4 di tenuta all'acqua (UNI-EN 86), classe V3 di resistenza al vento (UNI-EN 77),

isolamento termico serramenti nudi 2,9 W/m¦ ¦C, potere fonoisolante pari a 34 dB (ISO 717); in opera su preesistente
controtelaio. A due battenti 120x150 cm
euro (cinquecentotrentaquattro/62) cad 534,62

Nr. 34 Infissi in pvc di colore bianco, ad alta resilienza, con angoli termosaldati a finitura superficiale liscia, guarnizioni in
PR.E.01890 EPDM, telaio armato con profilati di acciaio, compresi vetricamera 4/12/4, prestazioni medie: classe A1 di permeabilità